
Classement des pilotes qui portent les couleurs de Julie 
GP FFSA Championnat de France Junior 

 
 
 
 

Classement des pilotes final du Championnat de France Junior 

Clt Num Pilote CRK ANG. ANG. VAR. VAR. LAV. LAV. OST. OST. ESSAY ESSAY Points 

1               

2 17 NATO Norman PACAC 32 40 20 22 -19 50 28 40 50 50 332 

3               

4 9 PIC Arthur PACAC 22 20 1 1 50 -1 20 26 18 19 177 

5 39 
MAISANO 
Brandon * 

PACAC 17 19 22 1 40 40 1 15 -1 22 177 

6               

7 33 PLA Jim 
MIDI 
PYRENEES 

16 13 17 14 22 8 -3 22 22 20 154 

8 4 
GAGLIONE 
Vincent 

RHONE 
ALPES 

1 11 40 40 18 18     128 

9 27 
PERROY 
Jordan 

ILE DE 
FRANCE 

18 22 15 1 4 10 -1 6 13 26 115 

10               

11 30 
BAILLY 
Sébastien * 

BELGIQUE 1 3 -1 7 20 32 9 17 3 11 103 

12 10 
DELAFOSSE 
Damien 

ILE DE 
FRANCE 

5 10 13 16 11 -1 10 11 8 17 101 

13               

14 8 
VALENTE 
Hugo 

ILE DE 
FRANCE 

10 17 1 17 15 22 15 1   98 

15               

16               

17               

18               

19               

20 12 
MOUREY 
Kévin * 

ILE DE 
FRANCE 

14 1   16 1 19 8 2 14 75 

21 3 
IRISSOU 
Pierre Cecil * 

POITOU 
CHARENTES 

3 1 3 9 5 -1 13 14 7 7 62 

22 34 
BOUCENNA 
Wilfried * 

ILE DE 
FRANCE 

1 6 -1 6 10 2 7 4 15 9 60 

23               

24              44 

25 19 
HILLSDON 
Thomas * 

GB   7 1 1 7 14 13   43 

26 16 VIDAL Mickaël 
ILE DE 
FRANCE 

  1 13 2 6 4 1 10 5 42 

27               

28 11 BLUY Clément 
NORD 
PICARDIE 

1 5 1 5 1 1 11 2 -1 12 39 

29               

30               



31 15 
BARTHON 
Antoine * 

ILE DE 
FRANCE 

6 1 1 8 1 11 1 7 1 -1 37 

32               

33               

34 62 
MASSOT 
PELLET 
Geoffrey * 

PACAC         20 16 36 

35               

36               

37               

38 7 PICOT Nicolas AQUITAINE 1 7 5 3 1 9     26 

39               

40 6 
HUFFSCHMITT 
Erick 

LANGUEDOC 
ROUSSILLON 

  1 11 12 1     25 

41               

42               

43               

44               

45 53 BARBE John 
RHONE 
ALPES 

      1 3 9 4 17 

46               

47               

48               

49               

50               

51               

52               

53 61 
FRAÎSSE 
Vincent * 

ILE DE 
FRANCE 

        1 1 2 
 

 


